2025年12月17日

各 位

会 社 名 Ｙ Ｃ Ｐ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

（ グ ロ ー バ ル ） リ ミ テ ッ ド

(YCP Holdings (Global) Limited)

代 表 者 名 取締役兼グループCEO 石 田  裕 樹

（コード番号：9257 東証グロース）

問 合 せ 先 ＩＲグループ 中 村  哲 朗

（ Email:ir@ycp.com）

第５回定時株主総会における議決権行使指図のための

権利確定日に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、第５回定時株主総会を2026年５月22日に開催することを

決議いたしました。これを受けて、当社普通株式有価証券信託受益証券（以下「JDR」といいます。）

の信託受託者である三菱UFJ信託銀行株式会社（以下「JDR信託受託者」といいます。）は、当該株主

総会におけるJDRの受益者（以下「JDR受益者」といいます。）による議決権行使指図のための権

利確定日を、2025年12月31日に設定しましたので、お知らせいたします。

記

１．定時株主総会における議決権行使指図のための権利確定日について

JDR受益者は、JDR信託受託者に対して議決権の行使に係る指図書を提出することで、当社株主

総会において間接的に議決権を行使することができます。当社が2026年５月22日に開催を予定

する第５回定時株主総会において、JDR受益者による議決権行使指図のための権利は、2025年

12月31日におけるJDR受益者として株式会社証券保管振替機構からJDR信託受託者に通知される

JDR受益者に付与されます。なお、株主総会の招集通知及び議決権の行使に係る指図書等の書

面は、JDR信託受託者より当該JDR受益者に郵送により交付されます。

２．第５回定時株主総会開催予定日

2026年５月22日

なお、当社は、2025年12月31日時点のJDR受益者を対象とした決算説明会を2026年５月12日に

予定しております。

詳細なご案内につきましては、当社ウェブサイト（https://corporate.ycp.com/ja）でお知

らせいたします。

以上

https://corporate.ycp.com/ja